[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минпромторг НСО)

ПРИКАЗ

													№

г. Новосибирск

Об образовании экспертного Совета при  министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области

В целях рассмотрения вопросов по реализации мер в связи с проведением   специальной военной операции и выработке по ним предложений п р и к а з ы в а ю:
1. Образовать экспертный Совет при  министерстве промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (далее - Совет).
2. Утвердить прилагаемые Положение о Совете и его состав.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр 									               А.А. Гончаров

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf